

ÅRSREDOVISNING

för

Ventlinge Invest AB

Org.nr. 559102-0788

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Rosenlund, Styrelseledamot
2025-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt kommer att arbeta med konsultationer inom fastighetsförmedling och affärsledning. Verksamheten bedrivs via dotterbolag i Spanien som bedriver fastighetsförmedling på Mallorca.

Företagets säte är Kalmar Kommun, Kalmar Län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	32 000	94 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	73 054	70 565	40 465	134 654
Soliditet (%)	50,69	49,39	84,11	83,61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen minskade under 2024 till följd av en minskad efterfrågan på konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	417 239	40 714	507 953
Utdelning		-450 000	0	-450 000
Balanseras i ny räkning		40 714	-40 714	0
Årets resultat			<u>41 938</u>	<u>41 938</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>7 953</u>	<u>41 938</u>	<u>99 891</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 953
Årets resultat	<u>41 938</u>
	49 891

Förslag till disposition:

Utdelning	49 000
Balanseras i ny räkning	<u>891</u>
	49 891

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 49 000,00 kr. vilket motsvarar 98,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ventlinge Invest AB

Org.nr. 559102-0788

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	32 000	94 000
Övriga rörelseintäkter	<u>13 875</u>	<u>5 583</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	45 875	99 583
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	<u>-73 857</u>	<u>-29 086</u>
Summa rörelsekostnader	-73 857	-29 086
Rörelseresultat	-27 982	70 497
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	<u>101 036</u>	<u>68</u>
Summa finansiella poster	101 036	68
Resultat efter finansiella poster	73 054	70 565
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	<u>-19 000</u>	<u>-18 000</u>
Summa bokslutsdispositioner	-19 000	-18 000
Resultat före skatt	54 054	52 565
Skatter		
Skatt på årets resultat	<u>-12 116</u>	<u>-11 851</u>
Årets resultat	<u>41 938</u>	<u>40 714</u>

Ventlinge Invest AB

Org.nr. 559102-0788

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	31 945	31 945
Ägarintressen i övriga företag	3	10 000	10 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	4	<u>0</u>	<u>90 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		41 945	131 945
Summa anläggningstillgångar		41 945	131 945
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 000	0
Fordringar hos koncernföretag	4	0	311 556
Övriga fordringar		<u>8 271</u>	<u>919</u>
Summa kortfristiga fordringar		48 271	312 475
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>162 670</u>	<u>411 673</u>
Summa kortfristiga placeringar		162 670	411 673
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 125</u>	<u>201 180</u>
Summa kassa och bank		2 125	201 180
Summa omsättningstillgångar		213 066	925 328
SUMMA TILLGÅNGAR		255 011	1 057 273

Ventlinge Invest AB

Org.nr. 559102-0788

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	7 953	417 239
Årets resultat	41 938	40 714
Summa fritt eget kapital	49 891	457 953
Summa eget kapital	99 891	507 953
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	37 000	18 000
Summa obeskattade reserver	37 000	18 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	8 120	4 272
Övriga skulder	100 000	517 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	118 120	531 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	255 011	1 057 273

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %%	Resultat	
Säte			
Rosenknopp, S.L			
B02905446		739 352	31 945
Palma de Mallorca	100,00%	393 121	
			<hr/>
			31 945

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %%	Resultat	
Säte			
Grönhögens Utvecklingsbolag AB			
559105-5099	100		10 000
Kalmar	14,30%		
			<hr/>
			10 000

Not 4 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	90 000	90 000
Reglerade fordringar	-90 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	90 000
Utgående redovisat värde	0	90 000

NOTER

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Kortfristiga fordringar hos dotterföretag	<u>0</u>	<u>311 556</u>
		0	311 556

Övriga noter

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar

Mattias Rosenlund

Mattias Rosenlund

2025-03-25

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 mars 2025.

Per Eriksson

Per Eriksson

Auktoriserad revisor
